DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS DISSERTAÇÕES
DE MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA DAS TURMAS DE
2009 E 2010 de autoria de MICHELLY HENRIQUES DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php